
ZARZĄDZENIE NR 433/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 37 566 515,00 zł, planowane 
wydatki 48 090 797,73 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 433/21 z dnia 29.01.2021 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 472 000,00 150,00 472 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 100,00 150,00 168 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Razem: 37 566 365,00 150,00 37 566 515,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 433/21 z dnia 29.01.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 12 285 502,00 0,00 12 285 502,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 282 002,00 0,00 12 282 002,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -7 000,00 73 000,00
4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 7 000,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 550,00 0,00 357 550,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 550,00 0,00 297 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -70,00 37 430,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 5 000,00 70,00 5 070,00

710 Działalność usługowa 287 264,00 0,00 287 264,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 114 600,00 62 400,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00 62 400,00 132 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 127 064,00 -62 400,00 64 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 364,00 -62 400,00 63 964,00
750 Administracja publiczna 3 593 388,00 0,00 3 593 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 888,00 0,00 132 888,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 388,00 60,00 96 448,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 -390,00 7 210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 300,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 90,00 1 890,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -60,00 1 940,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 400,00 0,00 2 895 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 859 900,00 550,00 1 860 450,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 000,00 -160,00 142 840,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 800,00 -390,00 43 410,00

75095 Pozostała działalność 196 700,00 0,00 196 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 2 800,00 37 800,00
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 800,00 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 800,00 2 000,00 570 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 0,00 203 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -220,00 4 780,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 220,00 220,00

75416 Straż gminna (miejska) 343 300,00 0,00 343 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 000,00 1 240,00 248 240,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 250,00 18 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 10,00 6 210,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 -2 000,00 158 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -2 000,00 158 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 -2 000,00 158 000,00
801 Oświata i wychowanie 8 398 969,00 0,00 8 398 969,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 800,00 0,00 160 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 156 800,00 -220,00 156 580,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 220,00 4 220,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 174 050,00 0,00 174 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 -1 800,00 87 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 1 800,00 8 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

415 800,00 0,00 415 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,00 2 000,00 301 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 36 794,00 0,00 36 794,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 100,00 8 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 794,00 -8 380,00 14 414,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 280,00 280,00

851 Ochrona zdrowia 419 000,00 0,00 419 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 200 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 2 100,00 22 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -2 100,00 38 900,00

852 Pomoc społeczna 987 500,00 150,00 987 650,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 417 300,00 150,00 417 450,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 022 012,23 0,00 9 022 012,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 907 000,00 0,00 2 907 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 900,00 190,00 65 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -770,00 3 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 200,00 9 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 570,00 3 320,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 -190,00 3 110,00

90095 Pozostała działalność 541 011,23 0,00 541 011,23
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -5 350,00 3 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 732,78 -380,00 54 352,78
4300 Zakup usług pozostałych 69 900,00 9 430,00 79 330,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 -3 700,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 994 739,09 0,00 994 739,09
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 694,95 0,00 42 694,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 985,32 1 000,00 2 985,32
4220 Zakup środków żywności 14 909,63 1 884,14 16 793,77
4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 -17 884,14 4 415,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 823 544,14 0,00 823 544,14
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 987,00 2 487,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 194,14 -210,00 11 984,14
4260 Zakup energii 6 100,00 -797,00 5 303,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 20,00 2 270,00

Razem: 48 090 647,73 150,00 48 090 797,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 2 213,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł z tytułu dotacji celowej na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.11.2021.MJ z dnia 19.01.2021 roku
oraz w rozdz.8 5215 w kwocie 2 063,00 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych w I kwartale 2021 r. na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak
:FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 25.01.2021 roku.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 2 063,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85215 w kwocie 2 063,00 zł z tytułu dotacji celowej na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w I kwartale 2021 r. na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 27.01.2021 roku.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na
zapłatę dzierżawy dróg dla Nadleśnictwa.

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w celu zabezpieczenia środków na
zapłatę podatku leśnego.

Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 71004 i 71012 w celu zabezpieczenia środków na
usługi związane z przyg. planów zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ 75011, 75023 i 75095 w celu prawidłowego
klasyfikowania i zabezpieczenia środków na wydatki administracyjne.

Dział 751  URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75101 w celu prawidłowego klasyfikowania
wydatków na zadanie zlecone.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75412, 75414 i 75416 w celu prawidłowego
klasyfikowania wydatków i zabezpieczenie środków na działania związane z bezpieczeństwem.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80148 i 80150 na wniosek Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz w rozdz.80113 i 80195 w urzędzie (ubezp. samochodu, audyt
w oświacie).

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków (prace komisji).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 1



komunalnymi – prawidłowe klasyfikowanie środków dot. pracownika obsługującego zadanie i prawidłowego
klasyfikowanie wydatków w rozdz. 90095 – zmiany dot. kosztów zw. z pracownikami robót publicznych oraz
zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie nr 3„Utrzymanie działki sołeckiej i estetyka
sołectwa Goszów ”- 380,00 zł z § 4210 na § 4300.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 - zmiany w Funduszu Sołeckim
Sołectwa Strachocin – przedsięwzięcie nr 4„Działalność kulturalno-oświatowa”- 1 884,14 zł z §4300 na §4220
oraz zabezpieczenie środków – prawidłowa klasyfikacja na utrzymanie kaplicy Św. Onufrego.

W rozdz. 92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim : Nowego Gierałtowa - przedsięwzięcie nr 2„ Utrzymanie
i modernizacja domu i placu”- 1 280,49 zł z § 4210 na § 4300 i w Starym Gierałtowie – przedsięwzięcie nr
1„Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 997,00 zł z § 4210, 4260 na § 4170, 4300.

IV PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na zakupy (COVID-19) w kwocie 2 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.75421 –
Zarządzanie kryzysowe na zakup materiałów i usług (środki czystości do dezynfekcji, fartuchy…).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 150,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EE6312-5B92-4519-800B-A65F6A75A557. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




